
Kritéria pro výběr žádostí podaných podle podmínek podprogramu 117D0510 "Podpora územně 

plánovacích dokumetnací obcí" pro rok 2018

Dotační titul: Územní plán

Maximálně 100 bodů

Místo realizace - max. počet bodů celkem 100

Seznamy zpracované ve spolupráci s Ústavem územního rozvoje

Obec do 1 000 obyvatel (včetně) 50

Obec do 2 000 obyvatel (včetně) 25

Obec do 3 000 obyvatel (včetně) 10

V případě, že více žádostí bude mít stejný počet bodů, rozhodne při výběru datum, hodina a minuta doručení žádosti na podatelnu MMR.

Obec nad 3 000 obyvatel 

Obec, která se nachází v hospodářsky problémovém regionu dle SRR ČR na roky 2014 -2020

0

25

Obec s významným povodňovým rizikem dle údajů zveřejněných v Centrálním datovém skladu 

pro mapy povodňového nebezpečí a povodňových rizik 

Obec bez významného povodňového rizika

Podklad správce

25

0

Doklad Žádost

Obec, která se nenachází v hospodářsky problémovém regionu 0


